
RECUEIL

DES 

ACTES ADMINISTRATIFS

CABINET DU PREFET

Médaille d’Honneur Agricole

Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale

promotion du 1er janvier 2017

N° Spécial                                          4 janvier 2017

1



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N° Spécial CABINET du PREFET du 4 j anvier 2017

Médaille d’Honneur Agricole

Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale

Promotion du 1er janvier 2017

SOMMAIRE

Arrêté Date CABINET DU PREFET Page
CAB-BARRP
n° 2016-820

26.12.2016
Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Agricole
à l’occasion de la promotion du 1er janvier 2017.

3

CAB-BARRP
n° 2016- 849

26.12.2016
Arrêté  accordant  la  médaille  d’Honneur
Régionale,  Départementale  et  Communale  à
l’occasion de la promotion du 1er janvier 2017.

7

2



CABINET DU PREFET

AR R E T E CAB-BARRP N° 820/2016

Accordant la Médaille d’Honneur Agricole

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2017

Le Préfet des Hauts-de-Seine
Officier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret n° 2001-740 du 23 août 2001 modifiant le décret n° 84-1110 du 11 décembre
1984 relatif à la
médaille d’honneur agricole ;

VU le décret n° 84-1110 du 11 décembre 1984 modifié relatif à l’attribution de la médaille
d’honneur agricole ;

VU le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d'honneur agricole ;

VU l'arrêté du 11 décembre 1984 autorisant les préfets, à décerner les médailles d'honneur
agricoles ;

VU le décret du 23 août 2016 portant nomination de Monsieur Pierre SOUBELET en qualité
de Préfet des Hauts-de-Seine (hors classe) ;

A l'occasion de la promotion du 1er janvier 2017 ;

Sur proposition de Madame la Directrice de cabinet,

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée à :

            - Monsieur  CERQUEIRA  Frédéric
                   Délégué régional, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS.

            - Monsieur DAZELLE André
                Adjoint Responsable conformité financière, CREDIT AGRICOLE -  
                CIB, VILLEJUIF.

            - Monsieur DIAWARA Bandiougou
                Maître ouvrier paysagiste, MARCEL VILLETTE, GENNEVILLIERS.

            - Monsieur DODARD Alain
                 Informaticien, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF.

           - Madame DOLLET Nathalie
                Technicien, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF.

3



            - Madame GAULTIER Laurence
                Directeur d’unité d’exploitation, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL
                IDF, PARIS.

            - Madame GREFFE Anne-Cécile
                  Gestionnaire assurance, PREDICA - Assurances de personnes, PARIS.

            - Madame GUENERY Marie-Hélène
                 Assistante, CREDIT AGRICOLE CIB, MONTROUGE.

            - Madame HOSTEING Marie-Pierre
                 Chargée de mission, Caisse centrale de la mutualité sociale agricole, BAGNOLET.

            - Monsieur ID'HMIDA El Houssain
                  Ouvrier paysagiste spécialisé, MARCEL VILLETTE, GENNEVILLIERS.

           - Madame JONIAUX Cécile
                Assistante commerciale, DESIALIS, PARIS.

          - Monsieur LACASSAGNE Didier
                Ingénieur informatique, Groupama supports & services, Paris.

          - Monsieur LARROUBE Abdeslam
               Ouvrier paysagiste hautement qualifié, MARCEL VILLETTE, GENNEVILLIERS.

          - Madame MARIN Natacha
                Chargé de formation, Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel de Paris 
               et d'IDF, Paris.

         - Madame NOURY Valérie
              Chargée de reporting, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF.

        - Madame PLACHTA Sophie
             Chef de projet, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF.

        - Monsieur SALVAN Laurent
               Chargé d'études en assistance à maîtrise d'ouvrage, 
               CREDIT COOPERATIF,   NANTERRE.

         - Madame SASAKI Nadine
               Responsable financier de filiale, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF.

         - Monsieur TROUILLET Sébastien
                 Directeur d'agence bancaire, Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel 
                de Paris et d'IDF, Paris.

Article 2 : La médaille d’honneur agricole VERMEIL est décernée à :

         - Monsieur CORRE Jean-Yves
               Cadre informatique, Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel de Paris 

4



             et d'IDF, Paris.

            - Monsieur DIAWARA Bandiougou
                  Maître ouvrier paysagiste, MARCEL VILLETTE, GENNEVILLIERS.

            - Madame HOSTEING Marie-Pierre
                  Chargée de mission, Caisse centrale de la mutualité sociale agricole, BAGNOLET.

           - Monsieur JOLIVET Jean-Michel
                     Peintre, FRANCE GALOP, SAINT-CLOUD.

           - Monsieur LARROUBE Abdeslam
                 Ouvrier paysagiste hautement qualifié, MARCEL VILLETTE, GENNEVILLIERS.

Article 3 : La médaille d’honneur agricole OR est décernée à :

            - Monsieur BAUER Stephen
                   Responsable pôle traitements bancaires, CREDIT AGRICOLE
                    - CIB, VILLEJUIF.

           - Monsieur BESNIER Claude
                 Responsable Pilotage Sécurité, CREDIT AGRICOLE SA, VILLEJUIF.

           - Monsieur FONDER Marc
                 Responsable administratif et financier, GROUPAMA SA CENTRE 
                DE  SERVICES PARTAGES, PUTEAUX.

          - Madame FOURNIER Catherine
                Assistante, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF.

         - Madame HOSTEING Marie-Pierre
               Chargée de mission, Caisse centrale de la mutualité sociale agricole, BAGNOLET.

        - Madame JUDAÏQUE Véronique
              Secrétaire assistante, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF.

        - Monsieur LARROUBE Abdeslam
              Ouvrier paysagiste hautement qualifié, MARCEL VILLETTE, GENNEVILLIERS.

       - Monsieur MARIANO Bernard
             Ingénieur Informatique, GROUPAMA SA CENTRE DE SERVICES PARTAGES.

       - Madame PAOLASSINI Véronique
             Responsable urbanisme, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS

      - Madame PATARD Sophie
           Assistante de Direction, Caisse d'assurances mutuelles du crédit agricole, Paris.

5



Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée à :

             - Monsieur BREGIS Jean-Luc
                   Ouvrier entretien général, FRANCE GALOP, SAINT-CLOUD.

            - Madame CHRIQUI Michèle
                  Technicienne flux électronique, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF.

            - Madame DENIAU-DENJEAN Françoise
                  Employée d' assurances, GROUPAMA SA CENTRE DE 
                  SERVICES PARTAGES, PUTEAUX.

           - Monsieur DURAND Jacki
                  Informaticien, FRANCE GALOP, BOULOGNE BILLANCOURT.

           - Monsieur FERAT Jean-Claude
                 Cadre bancaire, CREDIT AGRICOLE - CIB, VILLEJUIF.

           - Madame JAEHRLING Françoise
                 Trésorière, SODIAAL INTERNATIONAL, PARIS.

           - Madame JOUANNET Béatrice
                 Comptable, Caisse centrale de la mutualité sociale agricole, Bagnolet.

           - Monsieur LARBANET Jean-Marie
                 Cadre de banque, Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel de Paris 
                 et d'IDF, Paris.

           - Monsieur MOTTERON Claude
                  Directeur de la relation client, Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel 
                    de Paris et d'IDF, Paris.

Article 5 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal
administratif de Cergy-Pontoise, 2/4 , boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE Cedex
dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

Article 6 : Monsieur le Secrétaire général et Madame la Directrice de cabinet sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des
actes administratifs de la préfecture.

Nanterre, le 26 décembre 2016

                                                                                                LE PREFET,
                                                                                 Pour le Préfet et par délégation,
                                                                          La Sous-Préfète, Directrice de Cabinet,

                                                                                Mélanie VILLIERS-JACQUAT

6



PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

A R R E T É CAB-BARRP N° 849/2016

Accordant la médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale

à l’occasion de la promotion du 1er janvier 2017

Le Préfet des Hauts-de-Seine
Officier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre Nationale du Mérite

VU  le  décret  n°87-594  du  22  juillet  1987,  portant  création  de  la  médaille  d’Honneur
Régionale, Départementale et Communale,

VU le décret n°2005-48 du 25 janvier 2005 modifiant les conditions d’attribution de médaille
d’Honneur Régionale, Départementale et Communale,

VU le décret du 23 août 2016 portant nomination de Monsieur Pierre SOUBELET en qualité
de Préfet des Hauts-de-Seine (hors classe).

Sur proposition de Madame la Directrice de Cabinet,

A R R E T E :

Article 1 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale ARGENT est 
décernée à :

- Madame ADAM Michelle 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame ADDE Carole 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame ADOUANI Nadine 
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe, MAIRIE DE SCEAUX.

- Madame ADOU Chika 
Ouvrier professionnel qualifié, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX.

- Madame AGOPIAN Sophie 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame AIDAT Denia 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

7



- Madame AIMEUR Nadia 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame AINAMA Flora 
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL 
DES HAUTS-DE-SEINE.

- Madame AIT ARKOUB Zaina 
Technicien de laboratoire declasse supérieure, Centre Hospitalier Universitaire de 
Bicêtre.

- Madame ALEXIS ALPHONSE Annie 
Technicien de laboratoire, HÔPITAL SAINT-ANTOINE.

- Monsieur ALI CHERIF Riadh 
Infirmier anesthésiste de classe supérieure, HÔPITAL NECKER ENFANTS 
MALADES.

- Madame ALI Hadidja 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Madame ALIJEVIC Marie-France 
Agent des écoles maternelles, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame ALOY Maria Manuela 
Rédacteur, MAIRIE DE VILLE D'AVRAY.

- Madame AMOUYAL Estelle 
Ingénieur en chef de classe exceptionnelle, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE 
SEINE-SAINT-DENIS .

- Monsieur ANCLA Jean Paul 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame ANDRIANASOLO Patricia 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Monsieur ANNAD Okba 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Monsieur ARMAND Olivier 
Aide-soignant de classe normale, Centre Hospitalier Universitaire de Bicêtre.

- Madame ARNAL Nathaly 
Infirmière de classe supérieure, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD.

- Madame AZIZANE Ouardia 
Adjoint technique territorial de 2ème classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

8



- Madame BAENA Aurélie 
Aide-soignante de classe supérieure, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX.

- Monsieur BAHSINE Ali 
Technicien des services opérationnels de classe normale, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE L'EAU.

- Madame BAILLY Dominique 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame BAQUIAST Sophie 
Attaché territorial, MAIRIE DE MEUDON.

- Monsieur BAUDIC Philippe 
Adjoint au patrimoine, MAIRIE DE MANTES LA JOLIE.

- Madame BAUDOUIN Maryse 
Adjoint du patrimoine principal de 2ème classe, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE.

- Madame BAZIN Véronique 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT – OPH.

- Madame BEAU Géraldine 
Assitant socio-éducatif principal, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-
SEINE.

- Madame BEDDA Naima 
Accompagnatrice de Cars, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Monsieur BELHAOUES Ali 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame BELLADONNA Vittina 
Adjoint d'animation principal 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame BELLAICHE Isabelle 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Monsieur BELLIARD Jacky 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS / Direction Espaces 
Verts & Environnement. .

- Monsieur BELLMANN Jean-Claude 
Agent de maîtrise, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE.

- Madame BENABDALLAH Djamila 
Adjoint du patrimoine de 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

9



- Madame BENABDELLAH Leila 
Adjoint d'animation de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame BEN HAMOUDA Marie-Laure 
Animateur, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Madame BEN KHELIFA Patricia 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur BENSALAH Farouk 
Adjoint technqiue de 2ème classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame BERCUT Sandrine 
Infirmière de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX.

- Monsieur BIGNON Frédéric 
Infirmier territorial titulaire, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur BIGOURET Yannick 
Ingénieur Territorial, SYCTOM AGENCE METROPOLITAINE DES DECHETS 
MENAGERS.

- Madame BILDE-WEIL Christine 
Attaché principal, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE PARIS.

- Madame BILLAUT Sonia 
Educatrice principale de jeunes enfants, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame BISCHOFF Sylvie 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES.

- Monsieur BOANA Ali 
Gardien de Police Municipale, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame BODA Amina 
Psychologue, HÔPITAL SAINT-ANTOINE.

- Monsieur BOLATRE Alain 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA
JEUNESSE ET DES SPORTS.

- Madame BONNEFOY Karine 
Ingénieur divisionnaire des travaux de la ville de Paris, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DE LA VOIRIE ET DES DEPLACEMENTS.

- Madame BORNIER Evelyne 
Agent Spécialisé des Ecoles Maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE 
D'ASNIERES-SUR-SEINE.

10



- Madame BOUCHETTE Nadège 
Adjoint d'animation de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame BOULANGE Eve 
Attaché, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame BOULANGER Joelle 
Auxiliaire de puériculture de 1ére classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur BOUNOUARA Ali 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES.

- Madame BOUSSOUF Sonia 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame BRAUD Catherine 
Assistante medico-administrative, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-
NEUILLY-PUTEAUX.

- Monsieur BRECHARD Patrick 
Secrétaire administratif de classe exceptionnelle, CENTRE D'ACTION SOCIALE - 
VILLE DE PARIS.

- Madame BROCHETON Sophie 
Directeur territorial, SAINT QUENTIN EN YVELINES.

- Monsieur BROGNOLI Patrick 
Eboueur principal, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE 
L'EAU.

- Madame BRUNEL Sandrine 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE.

- Madame BRUNET Martine 
Technicien de laboratoire de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX.

- Madame CADIEUX AUBERT Anne-Marie 
Educatrice principale de jeunes enfants, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame CALONE Selva 
Assistant socio-éducatif principal, CCAS de GENNEVILLIERS.

- Madame CARLE Nathalie 
Agent social principal de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame CARLIER Laurence 
Adjoint technqiue de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

11



- Madame CAVARD-RABOUIN Laure 
aide-soignante de classe supérieure, CENTRE DE GERONTOLOGIE "LES 
ABONDANCES".

- Madame CHANTREAU Sylvie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Monsieur CHARPIES Patrick 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE MONTROUGE.

- Madame CHENNEVIERE Anne-Marie 
Attaché territorial, MAIRIE DE VERSAILLES.

- Madame CICEKLIYAN Annick 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Monsieur CLEISS Nicolas 
Animateur, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Madame CLEMENT Catherine 
Agent social de 2ème classe, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Madame CLOZEL Bernadette 
Professeur d'enseignement artistique, MAIRIE DE BOBIGNY.

- Monsieur COGNIARD Alain 
Assistant spécialisé des bibliothèques et des musées de classe normale, MAIRIE DE 
PARIS / Direction des Affaires Culturelles.

- Madame COHEN Véronique 
Animateur principal de 1ère classe, MAIRIE D'AULNAY-SOUS-BOIS.

- Madame COLLIGNON Maryse 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur CONCHE Laurent 
Technicien principal de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame CORNET Marie-Noëlle 
Assitante maternelle agréée, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE.

- Madame CORTIN France-Lise 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur COUET Pascal 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur COULIBALY Abdramane 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

12



- Madame COURRIER Isabelle 
Auxiliaire de puériculture 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame COUTURE Véronique 
Assistante de direction, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST.

- Madame CURT Aurélie 
Auxiliaire puériculture principale de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Monsieur DABADY Jean-Claude 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL 
DES HAUTS-DE-SEINE.

- Madame DANEDE Nathalie 
Rédacteur, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Monsieur DAUZATS Georges 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE SEVRES.

- Monsieur DECRETON Richard 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame DELEGLISE Delphine 
Auxiliaire de puériculture principale de 2ème classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-
PERRET.

- Madame DEL NIDO Antonella 
Assistant socio-éducatif territorial, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-
SEINE.

- Madame DEMANGEAU Sophie 
Ingénieur principal, MAIRIE DE CHATOU.

- Madame DEMIGNE Claire 
Assistante médico administratif de classe normale, GROUPE HOSPITALIER PAUL 
GUIRAUD.

- Madame DEMONCHEAUX Catherine 
Adjoint administratif de 2ème classe, CENTRE DE GERONTOLOGIE "LES 
ABONDANCES".

- Monsieur DENIS Jean-François 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame DESMARAIS Murielle 
Adjoint administratif 2ème classe, E.T.P. VALLEE SUD - GRAND PARIS.

- Madame DIAS FONSECA Nelly 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

13



- Madame DIETRICH-TENNERONI Verena 
Professeur d'enseignement artistique de classe normale, MAIRIE DE LEVALLOIS-
PERRET.

- Madame DINULOVIC Vesna 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Madame DJOUDI Ghezou 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame DRANSIN Isabelle 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur DUBUISSON Didier 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Monsieur DUBURCQ Luc 
Eboueur principal, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE 
L'EAU.

- Monsieur DUCLOS Laurent 
Chef d'équipe conducteur automobile, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
PROPRETE ET DE L'EAU.

- Monsieur DULOU Henri 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES.

- Madame DUPUIS Christelle 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame EL CONSANTINI Meriem 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES.

- Madame EON Valérie 
Adjoint administratif 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Monsieur FAUGERON Hervé 
Technicien principal de 1ère classe, SAINT QUENTIN EN YVELINES.

- Madame FOLLIARD Chrystelle 
Educateur des activités physiques et sportives principal de 1ère classe.

- Madame FONTAINE Caroline 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Madame FORTUNE Agnès 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Madame FOUGHALI Zahia 
Assistante maternelle, MAIRIE DE CLICHY.

14



- Madame FRAGIN Nathalie 
Auxiliiaire de puériculture principale de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-
MALMAISON.

- Madame FRANCOIS Véronique 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur FRAPPART Daniel 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE VANVES.

- Madame FRUITIER Valérie 
Auxiliaire de puériculture principal de 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur FUCHS Renaud 
Conservateur en chef des bibliothèques de la commune de Paris, MAIRIE DE PARIS / 
Direction des Affaires Culturelles.

- Madame GALEA Irène 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CENTRE D'ACTION SOCIALE - 
VILLE DE PARIS.

- Madame GALLIANO Nathalie 
Adjoint d'animation de 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur GAUTIER Jean 
Adjoint administratif des bibliothèques principal de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS / 
Direction des Affaires Culturelles.

- Madame GAVARD Marylène 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-
MALMAISON.

- Madame GERARD Sylviane 
Assistante maternelle, MAIRIE DE COLOMBES.

- Monsieur GIANNITRAPANI Jean-Claude 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Madame GIMENEZ Béatriz 
Attaché territorial, MAIRIE DE VERRIERES-LE-BUISSON.

- Madame GODZINSKI Carmen 
Conseiller des activités physiques et sportives, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Monsieur GOFFIN Eddy 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame GORZEN Myriam 
Educateur territorial de jeunes enfants, MAIRIE DE MEUDON.

15



- Madame GOUFRI Fatiha 
Infirmière, HÔPITAL HENRI MONDOR.

- Monsieur GOUTARD Christophe 
Rédacteur, Office public de l'habitat de Vitry sur Seine.

- Monsieur GOVINDAMA Olivier 
Adjoint d'animation de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame GRUAU Valérie 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame GUERRIDA Malika 
Adjoint d'animation de2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame GUESURAGA Isabelle 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame GUEX-JORIS Brigitte 
Attaché principal, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE PARIS.

- Madame GUIEU Claudine 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT – OPH.

- Monsieur GUILLOU Vincent 
Ingénieur des services techniques de la commune de Paris, MAIRIE DE PARIS / 
Direction Espaces Verts & Environnement.

- Madame GUINAUDEAU Laurence 
Attaché principal, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame HAIDARA Berete 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame HAMMICHE Valérie 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Madame HANAFI Malika 
Assistante maternelle, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Madame HANSEL Corinne 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD.

- Madame HAYOTTE Véronique 
Adjoint administratif de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH,

- Madame HENNAD Nassera 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH.

16



- Monsieur HENRY Dominique 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame HERMANS Florence 
Infirmière de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX.

- Monsieur HEYSSAUTIER Michel 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

- Monsieur HOUGET Marc 
Directeur des sports, MAIRIE DE CHEVREUSE.

- Madame HUBERT Caroline 
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-
COLOMBES.

- Madame HUNT Lesley 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE VANVES.

- Monsieur IDIRI Amar 
Chef d'équipe conducteur automobile principal, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE
LA PROPRETE ET DE L'EAU.

- Madame JANCOURT Valérie 
Directeur territorial, MAIRIE D'AULNAY-SOUS-BOIS.

- Madame JARAUD Isabelle 
Attachée d'administration hospitalière, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD.

- Madame JEAN-ETIENNE Francine 
Attaché territorial, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-SEINE.

- Madame JEMAI Fatima 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

- Monsieur JOAS Jean-François 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame JRAY QNIA Saadia 
Assistante medico-administrative, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-
NEUILLY-PUTEAUX.

- Madame JULIANS Dominique 
Infirmière de 2ème grade, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD.

- Monsieur KASSE Thiedel 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

17



- Madame KESSACI Saïda 
Agnet de service hospitalier, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET 
LONG SEJOUR.

- Monsieur KINGUE Pierre 
Educateur principal des activités physiques et sportives de 1ère classe, MAIRIE 
D'ANTONY.

- Madame KIRCHE Chantal 
Adjoint administratif de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-
DE-SEINE.

- Monsieur KOWALCZYK Francis 
Educateur territorial des activités physiques et sportives principal de 1ère classe, 
MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame LABORIE Martine 
Adjoint d'animation de 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES.

- Madame LACOURTE Marie-Beatriz 
Aide-soignante de classe supérieure, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-
DE-SEINE.

- Madame LADINE Anita 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur LAFIN Gilles 
Assistant spécialisé des bibliothèques et des musées de classe normale, MAIRIE DE 
PARIS / Direction des Affaires Culturelles.

- Madame LAHMIDI Malika 
Adjoint d'animation de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame LALANDE Françoise 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Madame LALLOYER Johanne 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Monsieur LANDY Patrick 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES.

- Madame LANFRANCHI Nathalie 
Educateur de Jeunes Enfants, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame LANSIAUX-DORNIC Claire 
Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-
PERRET.

18



- Madame LAPERT Nathalie 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur LAPIERRE Damien 
Educateur des activités physiques et sportives principal de 1ère classe, MAIRIE DE 
CHATENAY-MALABRY.

- Madame LATA Josette 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame LEBLANC Agnés 
Educatrice de jeunes enfants, MAIRIE DE LE VÉSINET.

- Madame LECLERC Pascale 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame LECOMTE Isabelle 
Attaché principal, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame LEFEBVRE Evelyne 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur LE FEBVRE Stéphane 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES.

- Madame LE FUR Rolande 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Monsieur LE GAC Ouahid 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame LE METAYER France 
Animateur, MAIRIE DE BAGNEUX.

- Monsieur LEONARD Tandavaraya 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur LEROY Willy 
Adjoint technique principal, MAIRIE DE CHATOU.

- Madame LESAGE NAVATIER Hélène 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2eme classe, MAIRIE DE 
NANTERRE.

- Monsieur LE SAOS Philippe 
Eboueur principal, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE 
L'EAU.

- Monsieur LESEC Olivier 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE.

19



- Madame LESTOQUOY Martine 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame LEVAIN Joëlle 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur LIRON Jean-François 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame LOISON Gisèle 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame LOVICONI Dalila 
Assistante de conservation principale de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Monsieur MAGUET Sébastien 
Animateur principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur MALINOSKY Eric 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE SEVRES.

- Madame MALONGA Adèle 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur MANSUY Bruno 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE NANTERRE.

- Monsieur MARLART Claude-Bernard 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE SEVRES.

- Madame MAROUBY Sophie 
Educateur principal de jeunes enfants, MAIRIE DE VIROFLAY.

- Monsieur MARTINS Daniele 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame MARTINS Maria Gloria 
Assistante maternelle, MAIRIE DE VERRIERES-LE-BUISSON.

- Madame MARTY Nathalie 
Assistante médico-administrative, HÔPITAL NECKER ENFANTS MALADES.

- Madame MARUANI Nadia 
Manipulatrice en électroradiologie, HÔPITAL NECKER ENFANTS MALADES.

- Monsieur MARVEAUX René 
Adjoint technique principal de 1ère classe, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE 
DE PARIS.

20



- Madame MATHIAS Marie-Lyne 
Adjoint technqiue de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame MATHIEU Delphine 
Auxiliaire puériculture principale de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES
HAUTS-DE-SEINE.

- Madame MERCERON Sonia 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE.

- Madame MICHAU Hélène 
Adjoint administratif 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame MICHEL Ghislaine 
Adjoint technique 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Monsieur MILLET Philippe 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame MIROT Sophie 
Attaché, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur MOGEDA Sébastien 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame MOHAMED Kadria 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur MOKRARA Cyril 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE,

- Madame MORCEL Sandrine 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame MOREAU Marie-Lise 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE.

- Madame MOSSARD Anne-Marie 
Auxiliaire de puériculture principale de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Madame MOUSSADAQ Aïcha 
Employée de restauration, CAISSE DES ECOLES DU 9ème ARRONDISSEMENT.

- Madame MOUTA Marie Sylviane 
Agnet social de 2ème classe, CCAS de GENNEVILLIERS.

- Madame MUARD Martine 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

21



- Madame N'AIT BOUDA Nadira 
Rédacteur principal de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame NDOYE Ndeye 
Adjoint d'animation de 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame NGUYEN THE Marina 
Professeur d'enseignement artistique hors classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur ORLHAC Pascal 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE CARNETIN.

- Madame OUAHAB Nadia 
Aide-soignante de classe exceptionnelle, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE 
PARIS.

- Madame OUNASSAR Malika 
Aide-soignante de classe exceptionnelle, CENTRE DE GERONTOLOGIE "LES 
ABONDANCES".

- Madame PARRAIN Laurence 
Attaché principal territorial, MAIRIE DE SAINT-DENIS.

- Madame PELLETIER Catherine 
Agent spécialisé des écoles maternelles 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame PEREIRA Jolanta 
Assistante maternelle, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame PEREIRA Maria Teresa 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur PEROUX Alain 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame PERRENOT Sabine 
Agent Spécialisé des Ecoles Maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE DE 
NANTERRE.

- Monsieur PERSONNAZ David 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame PESTOURIE Juliette 
Infirmier en soins généraux hors classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame PETERMANN Corinne 
Assistante maternelle, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Madame PETIT Pascale 
Aide-soignante de classe supérieure, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX.

22



- Madame PHAROSE Yolande 
Assistant socio-éducatif territorial principal, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES 
HAUTS-DE-SEINE.

- Madame PHILLIPS Isabelle 
Adjoint du patrimoine 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame PICARD Sylviane 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame PICAUD Jeanne-yvonne 
Attaché, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame PINEIRO Elodie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CAISSE DES ECOLES DU 9ème 
ARRONDISSEMENT.

- Monsieur PINGUET Stéphane 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame PITSCH Christine 
Rédacteur principal de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur PLANCON Emmanuel 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur POITRINEL Jean-François 
Assistant spécialisé des bibliothèques et des musées de classe normale, MAIRIE DE 
PARIS / Direction des Affaires Culturelles.

- Madame POLOMACK Evelyne 
Adjoint administratif de 1ère classe, CENTRE D'ACTION SOCIALE - VILLE DE 
PARIS.

- Monsieur PRADEL Joël 
Éboueur principal, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE 
L'EAU.

- Madame PRIOULT HINSEN Catherine 
Masseur kiné de classe supérieure, Centre Hospitalier Universitaire de Bicêtre.

- Madame PUCHEU Dominique 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame QUERBEL Yvonnette 
Agent technique de la petite enfance de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DIRECTION 
DES FAMILLES ET PTE ENFANCE.

- Monsieur RACHEDI Eric 
Attaché principal, MAIRIE DE BAGNEUX.

23



- Madame RAYNAUD Stéphanie 
Auxiliaire puériculture principale de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame REGULUS Carine 
Animatrice, MAIRIE DE VANVES, demeurant à VANVES.

- Madame REMANE Rachida 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame REZKALLAH Fatiha 
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX.

- Madame RIAHI Lamia 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame RIGARD Danielle 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame RINDGEN Chantal 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame ROBIN Anne-Séverine 
Ecuateur de jeunes enfants de classe supérieure, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES 
HAUTS-DE-SEINE .

- Madame ROMAN Laurence 
Auxiliaire puériculture principal de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES 
HAUTS-DE-SEINE.

- Monsieur RORPACH Pascal 
Technicien principal de 1ère classe, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Madame ROSSO Patricia 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Monsieur ROUANOUX Stéphane 
Technicien des services opérationnels de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE L'EAU, demeurant à CLICHY-LA-
GARENNE.

- Madame ROUCEL Nicole 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE VAUCRESSON.

- Monsieur RUELLE Antony 
Educateur des activités physiques et sportives principal de 2ème classe, MAIRIE DE 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame SAHRAOUI Zaia 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

24



- Madame SAINT GAL Fabienne 
Educateur des activités physiques et sportives principal de 2ème classe, MAIRIE DE 
RUEIL-MALMAISON

- Madame SAINT-SAUVEUR Nucia 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Madame SANSONE Monique 
Adjoint technique de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT – OPH.

- Madame SAUNIER Corinne 
Educatrice de jeunes enfants, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-
SEINE.

- Monsieur SELLIN Marcelle 
Agent social de 2ème classe, CCAS de GENNEVILLIERS.

- Madame SELVA Corinne 
Educateur de jeunes enfants, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur SENTENAC Jean-Pierre 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Madame SERIN Karima 
Adjoint d'animation de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame SERRA Laëtitia 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur SOLVAR Jean 
Préparateur pharmacie de classe supérieure, GROUPE HOSPITALIER PAUL 
GUIRAUD.

- Monsieur SOULARD Philippe 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE MONTROUGE.

- Madame STEVANCE Martine 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame SYLVESTRE Claudine 
Adjoint d'animation de 2ème classe, MAIRIE DE SCEAUX.

- Madame SZAST MOREAU Bogumila 
Assistant de conservation principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame TABTI Samia 
Assistant de conservation principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Monsieur TADJER Rachid 
Adjoint technique 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON.

25



- Monsieur TAGOT Christophe 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY.

- Monsieur TAYALE-COCO Albert 
Agent social de 1ère classe, MAIRIE DE SCEAUX.

- Madame TECHER Marie Brigitte 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame TEIXEIRA Aurélia 
Educatrice de jeunes enfants de classe supérieure, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES
HAUTS-DE-SEINE.

- Monsieur TERBECHE Houari 
Animateur principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame THEVENET Jocelyne 
Agent social de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame THOMAS Aurely 
Assistante d'enseignement artistique principal de 2ème classe, MAIRIE DE GAGNY.

- Madame TISSANDIER Myriam 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur TOUSSAINT Pascal 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE VERRIERES-LE-BUISSON.

- Monsieur TOYB Abdallah 
Éboueur principal, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE 
L'EAU.

- Madame TRAORE Karima 
Infirmiére de classe supérieure, CENTRE DE GERONTOLOGIE "LES 
ABONDANCES".

- Madame TREBOSC Elodie 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame TRIAKI-LEROY Anne 
Assistant socio éducatif principal, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame TRIBUT Corinne 
Agent territorial spécialisé des ecoles maternelles, MAIRIE DE SCEAUX.

- Monsieur UNGERER François 
Technicien supérieur en chef, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA PROPRETE 
ET DE L'EAU.

26



- Madame VALLEE Sylvie 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame VIALA Dominique 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Madame VILAIN Pascale 
Attaché, MAIRIE DE SAINT OUEN.

- Madame VINCENOT Marianne 
Aide-soignante de classe supérieure, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD.

- Monsieur VIRGAL Eric 
Aide-soignant de classe supérieure, HOPITAUX UNIVERSITAIRES ST-LOUIS-
LARIBOISIERE-F.WIDAL.

- Madame VIRGAL Myriane 
Adjoint administratif de 2ème classe, OFFICE PUBLIC D'HABITAT SEINE OUEST.

- Monsieur VUILLEMIN Franck 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame WATEL Muriel 
Adjoint technqiue de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur WILS Jean 
Masseur kinésitherapeute de classe supérieure, HÔPITAL SAINT-ANTOINE.

- Madame WOILLEZ Sophie 
Educateur principal de jeunes enfants, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame WOZNIAK Marie-France 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur YANSAUD Jean 
Adjoint d'accueil, de surveillance et de magasinage principal de 2ème classe, MAIRIE 
DE PARIS / Direction des Affaires Culturelles.

- Monsieur YOUSSOUF YAHAYA Ismail 
Agent technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur ZARBAN Mohamed 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

Article 2 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale VERMEIL est 
décernée à :

- Monsieur ABDUL WAHAB Saïd 
Eboueur principal, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE 
L'EAU.

27



- Madame ADROT Florence 
Bibliothécaire Territoriale, MAIRIE DE NANTERRE.

- Monsieur AICHAOUI Didier 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY, demeurant à CLICHY-LA-GARENNE.

- Monsieur AIT AISSA Abdelkader 
Agent de maîtrise principal, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-SEINE 

- Monsieur ALI Saïd 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame ALLIOT Pierrette 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES.

- Madame ALOUINI Jocelyne 
Auxiliaire de puéricultlure principale de 1ère classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL 
DES HAUTS-DE-SEINE.

- Madame ANTOSZEWSKI Marie-Anne 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame BAGEIN Patricia 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Monsieur BARRIERE Olivier 
Ingénieur divisionnaire des travaux de Ville de Paris, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DE LA VOIRIE ET DES DEPLACEMENTS.

- Madame BELBEY Yasmina 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Monsieur BELIZAIRE Eric 
Technicien hospitalier, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-SEINE.

- Madame BENARD Marie-Suzie 
Rédacteur principal de 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX.

- Madame BICHOT Béatrice 
Adjoint administratif, MAIRIE DE VANVES.

- Madame BLONDIAUX Sylvie 
Agent Spécialisé des Ecoles Maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE 
D'ASNIERES-SUR-SEINE, .

- Monsieur BOISSELLE Pascal 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur BOITEAU Michel 
Brigadier de Police Municipale, MAIRIE DE PUTEAUX.

28



- Monsieur BONHOMME Stephan 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS / Direction Espaces Verts & 
Environnement, .

- Monsieur BOUNOU Abassi Hamada 
Eboueur principal de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
PROPRETE ET DE L'EAU.

- Monsieur BOURACHOT Michel 
Ouvrier professionnel qualifié, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET 
LONG SEJOUR.

- Monsieur BOURGEOIS Didier 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA
JEUNESSE ET DES SPORTS.

- Madame BRAULT Fabienne 
Auxiliaire puériculture principale de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES
HAUTS-DE-SEINE.

- Monsieur BRIAND Patrick 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame BRICOUT Jenny 
Brigadier chef principal, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame BRISON Sylvie 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame BROCHEUX Fabienne 
Médecin, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame CAIRA Claire 
Infirmière de catégorie A de 2ème grade, Centre Hospitalier Universitaire de Bicêtre.

- Monsieur CALANDRE Philippe 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-
ROSES.

- Madame CALLEETEE Marie-Lourdes 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE GARCHES.

- Monsieur CAMALET Alain 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur CANAC Bruno 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE VANVES.

- Monsieur CARLE Bruno 
Agent de maitrise principal, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE.

29



- Madame CARTIER Martine 
Agent Spécialisé des Ecoles Maternelles principal de 1ère classe, MAIRIE DE 
PUTEAUX.

- Madame CASSIUS Elisabeth 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE VANVES.

- Madame CASTAGNET Florence 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE VANVES.

- Madame CATHERINE Yolande 
Rédacteur principal de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur CAZAL Pierre 
Eboueur principal de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
PROPRETE ET DE L'EAU.

- Madame CHANTOISEAU Mélina 
Rédacteur, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Monsieur CHARBONNIER Fabrice 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS / Direction Espaces 
Verts & Environnement.

- Madame CHERUEL France 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame CHIGNARDET Sylvie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame COLIN Sylvie 
Assistante de conservation principal de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur COLLINEAU Patrick 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame COMTE Valérie 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Madame CONSTANTIN Catherine 
Adjoint d'animation de 2ème classe, MAIRIE D'ORSAY.

- Monsieur COSTIN Patrick 
Agent de maîtrise qualifié, MAIRIE DE CHATOU.

- Madame CUNIN Josiane 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame DA PONTE Narcisa 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE SCEAUX.

30



- Monsieur DAUZIE Roland 
Technicien supérieur, MAIRIE DE PARIS-DIRECTION DU PATRIMOINE ET DE 
L'ARCHITECTURE.

- Monsieur DAVID Christian 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame DEBAIL Sylvie 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Monsieur DECATOIRE Gilles 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Monsieur DEHON Gérard 
Agent de maîtrise principal, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-SEINE.

- Madame DELAPORTE Catherine 
Cadre de santé de 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame DELATTRE Carole 
Rédacteur, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame DEZALYS Françoise 
Adjoint administratif de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-
DE-SEINE.

- Madame DURIEUX Eliane 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Monsieur FAIVRE Thierry 
Attaché principal, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame FARGE Corinne 
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-
COLOMBES.

- Madame FATTORE Maxette 
Agent de la logistique générale de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS-DIRECTION 
IMMOBILIER LOGISTIQUE TRANSPORTS.

- Monsieur FERRE François 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT – OPH.

- Madame FISZLEWICZ Claire 
Attaché territorial, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Madame FONTAINE-TARGOWLA Jacqueline 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

31



- Monsieur FOUCAULT Philippe 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE.

- Madame GALTAT Corinne 
Directeur territorial, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-SEINE.

- Madame GASCON Josette 
Attachée principale d'administration hospitalière, HOPITAUX UNIVERSITAIRES ST-
LOUIS-LARIBOISIERE-F.WIDAL.

- Madame GENDRE Claudine 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES 
HAUTS-DE-SEINE.

- Madame GIBARD Anne 
Ingénieur en chef, MAIRIE DE VERSAILLES.

- Monsieur GRAISON Gilles 
Adjoint des cadres de classe normale, CENTRE DE GERONTOLOGIE "LES 
ABONDANCES".

- Madame GUERIN Carolle 
Attaché territorial, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Madame GUICHERON Joceline 
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 2 ème classe, MAIRIE DE PARIS 
DIRECTION DES FAMILLES ET PTE ENFANCE.

- Monsieur HARET Pierre 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame HELOUVRY Christine 
Auxiliaire de puériculture et de soins principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS 
DIRECTION DES FAMILLES ET PTE ENFANCE.

- Madame HENRI Danielle 
Agent social de 2ème classe, MAIRIE DE VANVES.

- Madame HERPEUX Laurence 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame ISAMBARD Janine 
Aide-soignante de classe exceptionnelle, Centre Hospitalier Universitaire de Bicêtre.

- Madame JANVIER Isabelle 
Auxiliaire de puèriculture principale de 1ère classe, MAIRIE D'ANTONY.

- Madame JARRY Sylviane 
Adjoint administratif de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH.

32



- Madame JOURNAUD Ghislaine 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame KESTENBERG Eliane 
Assistant socio-educatif principal, MAIRIE DE COLOMBES.

- Madame KLENIEWSKI Claudie 
Infirmière en soins généraux hors classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame KROUCHE Ghislaine 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Madame LAFONT Anne-Marie 
Auxiliaire de Puériculture principale de 2ème classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-
ROSES.

- Madame LAGOUGE Agnès 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES.

- Madame LAMBERT Claudine 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES.

- Monsieur LAMOUREUX Robert 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame LAPORTE Claire 
Infirmière cadre supérieure de santé, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN
ET LONG SEJOUR.

- Madame LASADE Edwige 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame LEBON Lyda 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur LEBON William 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur LE BRETON Philippe 
Adjoint technique de 2ème classe, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE.

- Monsieur LECHEVALLIER Dominique 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE .

- Madame LE GALLOIS Sylvie 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE.

- Monsieur LEGEAY Raoul 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE MALAKOFF.

33



- Monsieur LEPAGE Pascal 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur LEROUX Daniel 
Educateur des Activités Physiques et Sportives principal de 1ère classe, MAIRIE DE 
BOIS-COLOMBES.

- Madame LEVILLY Annie 
Agent Spécialisé des Ecoles Maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-
MALMAISON, .

- Madame LOPIN Marie-Annick 
Attaché, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH.

- Madame LOY Michelle 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame LUCCHINI Francine 
Attaché, MAIRIE DE SAINT CYR L'ECOLE.

- Madame LUDWIG Patricia 
Assistant spécialisé des bibliothèques et des musées de classe normale, MAIRIE DE 
PARIS / Direction des Affaires Culturelles.

- Madame MAGNE Sylvie 
Agent spécialisé des Ecoles maternelles principal de 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-
MALMAISON.

- Madame MAILLOT Isabelle 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES.

- Madame MAISONNET Claudine 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame MALHEURTY Anne 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

- Monsieur MARIA Richard 
Professeur d'enseignement artistique hors classe, MAIRIE D'EVREUX.

- Monsieur MATALLAH Alain 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame MATHIS Christiane 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE VANVES.

- Madame MEBREK Amara 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

34



- Madame MELCHIORETTO Lucia 
Agent territorial spécialisé des Ecoles Maternelles, MAIRIE DE VAUCRESSON .

- Madame MERLET Marie-Christine 
Educatrice principale de jeunes enfants, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame MERMOUL Malika 
Adjoint du patrimoine principal de 1ère classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame MIGET-LENOIR Sylvie 
Puéricultrice cadre de santé, MAIRIE DE CLICHY, demeurant à CLICHY-LA-
GARENNE.

- Madame MOHAN Guylène 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE COURBEVOIE.

- Madame MOREL FATIO Dominique 
Médecin, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur MOUSSION Guy 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS / Direction Espaces 
Verts & Environnement, .

- Monsieur MOUSSOU Frédéric 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE CACHAN.

- Monsieur MULUMBA Tshibaka 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CENTRE D'ACTION SOCIALE - 
VILLE DE PARIS.

- Monsieur NAKACHE José 
Aide-soignant de classe exceptionnelle, HOPITAUX UNIVERSITAIRES ST-LOUIS-
LARIBOISIERE-F.WIDAL.

- Monsieur NEGRI Gérald 
Technicien principal de 1ère classe, MAIRIE DE SCEAUX.

- Monsieur NOURRISSON Olivier 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES.

- Madame OHANA Evelyne 
Rédacteur, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Monsieur PARRA Philippe 
Educateur des activités physiques et sportives principal de 1ère classe, MAIRIE DE 
PARIS - DIRECTION DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS.

- Madame PASQUIER Pascale 
Ide 2ème grade ISGS, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD.

35



- Madame PATARD Laurence 
technicienne de laboratoire de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX.

- Madame PEIRONE Mireille 
Agent social de 1 ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur PEREZ José 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame PETIT Marcel 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame PHILEMOND-MONTOUT Peggy 
Agent social de 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Monsieur PHILIPPE Didier 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame PIGAILLEM Maryline 
Adjoint administratif principal principal de 1ère classe, MAIRIE DE BOIS-
COLOMBES.

- Madame PLANCHE Sylvie 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY.

- Madame PLESEL Véronique 
Agent territorial spacialisé des écoles maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE 
DE CHATENAY-MALABRY.

- Madame POSTY Véronique 
Educateur des activités physiques et sportives principal de 2ème classe, MAIRIE DE 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame POULY Joëlle 
Auxiliaire de puériculture, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX.

- Monsieur PREVERT Jacques 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame RADJI Nadia 
Attaché territorial, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame RENARD Germaine 
Assistante maternelle, MAIRIE DE VANVES.

- Madame REZZOUG Farida 
Aide-soignante, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-PUTEAUX.

36



- Madame RICHIARDI Laurence 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH.

- Madame RIOLTE Valérie 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE VANVES.

- Madame RIOULT Sylvie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame ROSSI Patricia 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame ROUSSELLE Marie-Thérèse 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame ROUTIER Dominique 
Agent de maîtrise, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-SEINE.

- Madame ROYNETTE Claudine 
Infirmière territoriale de classe supérieure, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Monsieur SALOMON Marc 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

- Monsieur SAVOFF Pascal 
Directeur général des services, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Madame SCHMITT Edeline 
Agent Spécialisé des Ecoles Maternelles de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-
SEINE.

- Madame SEMIRDJIAN Brigitte 
Educatrice Principale de Jeunes Enfants, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame SERVY Sylvie 
Adjoint technique territorial de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES 
HAUTS-DE-SEINE.

- Monsieur STARCK Bernard 
Directeur général adjoint, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur SYLLA Antioumany 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Madame TARGOWLA Jacqueline 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame THALAMAS Sylvie 
Attaché principal, MAIRIE DE PARIS DIRECTION DES FAMILLES ET PTE 
ENFANCE.

37



- Madame THIAM Patricia 
Agent Spécialisé des Ecoles Maternelles de 1ère classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-
SEINE.

- Monsieur THIEBAULT Yves 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame THUROT Murielle 
Aide-soignante, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET LONG SEJOUR

- Madame TONSON Chantal 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Madame TOUBOUL Maryse 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Madame TOULAMBAHJI Corinne 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE.

- Madame TOURVILLE Marie-Ange 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE.

- Madame TROHEL Ginette 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE NANTERRE.

- Monsieur VAJOU Jean-François 
Adjoint des services techniques, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur VALGAIRE Alain 
Opérateur des activités physiques et sportives principal, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame VANITOU Marléne 
Rédacteur territorial principal de 1ère classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES 
HAUTS-DE-SEINE, .

- Monsieur VAUCHELLE Olivier 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Monsieur VEYRINAS Jean-Michel 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE D'ANTONY.

- Madame VIARD Evelyne 
Rédacteur principal de 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY.

- Madame VICTOIRE Manette 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE DE 
CLICHY.

- Madame VIVIANI Dominique 
Attaché principal, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE.

38



- Monsieur WATTIER Ludovic 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS-DIRECTION DU 
PATRIMOINE ET DE L'ARCHITECTURE

- Madame ZAKRAJSEK Sylvie 
Assistant de conservation principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-
PERRET.

- Madame ZANA Corinne 
Adjoint administratif principal de 2éme classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame ZERROUK Françoise 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

Article 3 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale OR est décernée 
à :

- Madame ABSIL Brigitte 
Educateur principal de jeunes enfants, MAIRIE DE VELIZY-VILLACOUBLAY.

- Monsieur BALAN Didier 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Monsieur BARRE Pascal 
Agent de maîtrise, MAIRIE D'ANTONY.

- Madame BAUBANT Lucienne 
Aide-soignante, HÔPITAL SAINT-ANTOINE.

- Madame BEAUQUIS Monique 
Cadre de santé de 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame BEDEL Monique 
Cadre supérieur de santé, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX.

- Monsieur BEGNY Claude 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur BELHOUT Thierry 
Agent supérieur d'exploitation, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS.

- Madame BENBEKHTI Houria 
Assistante maternelle, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Monsieur BERTHIER Jacques 
Educateur territorial des activités physiques et sportives de 1ère classe, MAIRIE DE 
SAINT-CLOUD.

39



- Monsieur BIET Philippe 
Agent de maîtrise, CIMETIERE INTERCOMMUNAL DE CLAMART.

- Madame BILLOT Emmanuèle 
Ingénieur en chef des services techniques, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
VOIRIE ET DES DEPLACEMENTS.

- Madame BISSON Marie-Françoise 
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-
NEUILLY-PUTEAUX.

- Madame BLOND Reine-Marie 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

- Monsieur BOCQUIAU Daniel 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame BODIN Jocelyne 
Bibliothécaire d'administrations parisiennes, MAIRIE DE PARIS / Direction des 
Affaires Culturelles.

- Madame BOITEL Sylvia 
Cadre anesthésiste réanimateur, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. FOIX.

- Madame BOUDJENANE Chantal 
Adjoint technique de 1ère classe, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE PUTEAUX.

- Madame BOUGOURD Christine 
Assistant spécialisé des bibliothèques et des musées de classe supérieure, MAIRIE DE 
PARIS / Direction des Affaires Culturelles.

- Madame BOULANGER Brigitte 
Adjoint administratif de 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH.

- Monsieur BOUTTIER Thierry 
Ingénieur en chef de classe exceptionnelle, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur BOUVERESSE Jean-Claude 
Professeur d'enseignement artistique, MAIRIE DE MARSEILLE.

- Madame BRIAND Brigitte 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-
MALMAISON.

- Monsieur BRIET Philippe 
Agent de maîtrise, CIMETIERE INTERCOMMUNAL DE CLAMART.

- Madame CAILLETET Catherine 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH.

40



- Monsieur CARON Pascal 
Adjoint technique de 1ère classe, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Madame CECILLE Françoise 
Auxiliaire de puériculture principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-
PERRET.

- Madame CHETRIT Isabelle 
Manipulatrice électro-radiologie classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER DES 2 
VALLÉES.

- Monsieur CHIBOUB Jean 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE GARCHES.

- Monsieur CLAUDEL Serge 
Ingénieur en chef, MAIRIE DE VERSAILLES.

- Monsieur COIGNOUX Thierry 
Rédacteur territorial, MAIRIE DE CLICHY.

- Monsieur COPITET Philippe 
Technicien supérieur en chef, MAIRIE DE PARIS-DIRECTION DU PATRIMOINE 
ET DE L'ARCHITECTURE.

- Madame COURILLEAU Marie-Georges 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE.

- Madame COUSTY Isabelle 
Adjoint administratif principal de 1ere Classe, MAIRIE DE PARIS-DIRECTION DU 
PATRIMOINE ET DE L'ARCHITECTURE.

- Madame DACALOR Paule 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS / D.I.C.

- Monsieur DANGREAUX Freddy 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame DA SILVA GODINHO Célia 
Agent technique de propreté, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE PUTEAUX.

- Madame DE BARROS Nadine 
Attaché territorial, MAIRIE DE PUTEAUX.

- Monsieur DEBEAUNE Patrick 
Agent de maîtrise, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur DE BERRY Jean-Philippe 
Secrétaire administratif de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION 
DE LA PROPRETE ET DE L'EAU.

41



- Madame DECAUX Christiane 
Rédacteur principal, MAIRIE DE NANTERRE.

- Monsieur DECAUX Jean-Pierre 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame DELAUNAY Ghislaine 
Cadre de santé, FONDATION ROGUET - CENTRE DE MOYEN ET LONG SEJOUR.

- Madame DELMOTTE Dominique 
Puéricultrice cadre supérieur de santé, MAIRIE DE SEVRES.

- Madame DESCHAMPS Sylvie 
Adjoint technique de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-
SEINE.

- Madame DIJOUX Marie Jocelyne 
Agent de maîtrise, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-SEINE.

- Monsieur DOUAY Daniel 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.
- Madame DOUSSIERE Régine 
Cadre supérieur de santé, E P S DE VILLE-EVRARD.

- Madame DUBOC Murielle 
Rédacteur, MAIRIE D'ANTONY.

- Monsieur DUCASSE Daniel 
Cadre supérieur de santé, CENTRE HOSPITALIER JEAN-MARTIN CHARCOT.

- Monsieur DUCHEMIN Jean-Charles 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-
GARENNE.

- Monsieur DUGENET Olivier 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE D'ANTONY.

- Monsieur EDET Pascal 
Technicien supérieur, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE 
L'EAU.

- Monsieur EDET Pascal 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur ESTIVAUX Olivier 
technicien principal de 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame FILOPON Viviane 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE PUTEAUX.

42



- Monsieur GALANT Henri 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE VANVES.

- Monsieur GILBERT Bernard 
Gardien d'immeuble, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE MALAKOFF.

- Monsieur GILLET Paul 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DU PRE SAINT GERVAIS.

- Madame GODEBILLE Chantal 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Madame GRANDJEAN Myriam 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES 
HAUTS-DE-SEINE.

- Monsieur HALOU William 
Adjoint technique de 2ème classe, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE.

- Madame HARANG Josiane 
Educateur des activités physiques et sportives principal de 1ère classe.

- Madame HASSANI Evelyne 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Madame HAVARD Josiane 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX.

- Madame HIRSTEL Berthe 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame JEZEQUEL Brigitte 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-
COLOMBES.

- Madame JOULIA Françoise 
Diététicienne de classe supérieure, Centre Hospitalier Universitaire de Bicêtre

- Madame JUIN Nathalie 
Rédacteur, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE MALAKOFF.

- Madame JULIEN Brigitte 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur KAMIDIAN Akop 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame KEROUREDAN Annick 
Rédacteur principal de 1ere classe, MAIRIE DE BAGNEUX.

43



- Madame KHETIB Malika 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur KOUYATE Modibo 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE D'ANTONY.

- Monsieur LACELLE Guy 
Directeur territorial, MAIRIE DE VILLEJUIF.

- Madame LADAME Suzanne 
adjoin technique territorial principal de 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL 
DES HAUTS-DE-SEINE.

- Monsieur LAEUFFER Marc 
Ingénieur divisionnaire des travaux de Ville de Paris, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE L'EAU.

- Monsieur LAFITTE Alain 
Technicien supérieur, Mairie de Paris / D.S.T.I.

- Monsieur LAGUEYRIE Philippe 
Ingénieur chef hors classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame LAMY Josette 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame LAPLACE Sylvie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE 
PUTEAUX.

- Monsieur LEDOUX Jean-Louis 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-
GARENNE.

- Madame LEDOUX Madeleine 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame LE FOURNIS Ana-Cristina 
Assistante maternelle, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame LE GALL Nadine 
Bibliothecaire, MAIRIE DE GENNEVILLIERS.

- Madame LE GAUDU Michèle 
Educateur de jeunes enfants de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS DIRECTION 
DES FAMILLES ET PTE ENFANCE.

- Madame LEGRAND Sylvie 
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON.

44



- Madame LEGROS Francis Eloïse 
Agent Spécialisé des Ecoles Maternelles principal de 1ère classe, MAIRIE DE 
PUTEAUX.

- Madame LELIEVRE Edith 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE CHÂTILLON.

- Madame LEMAITRE Monique 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur LEMPEREUR Georges 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur LERNON Philippe 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE.

- Monsieur LEROY Frédéric 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame LORIDAN Brigitte 
Professeur territorial d'enseignement artistique hors classe, E.T.P. VALLEE SUD - 
GRAND PARIS.

- Madame MALIN Brigitte 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Monsieur MANETTI Thierry 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE SEVRES.

- Monsieur MANNIGEL Philippe 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS / Direction Espaces 
Verts & Environnement, .

- Madame MARCOULT Martine 
Aide-soignante de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-
NEUILLY-PUTEAUX.

- Monsieur MARIE Pascal 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame MARIE-ROSE Marie-Hélène 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES 
HAUTS-DE-SEINE.

- Madame MARTIGNON Yvonne 
Rédacteur, MAIRIE DE NANTERRE.

- Monsieur MAS Roland 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE.

45



- Monsieur MASSON Pierre 
Rédacteur principal 1ère classe, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE MALAKOFF.

- Monsieur MELKONIAN Didier 
Aide opérateur des A.P.S., MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur MENARD Tony 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Madame MEUNIER Christine 
Educateur de jeunes enfants, MAIRIE D'ANTONY.

- Monsieur MEYNE Thierry 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON.

- Madame MONCHO FOS Martine 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE MALAKOFF.

- Monsieur MONTIER Pierre 
Eboueur principal de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
PROPRETE ET DE L'EAU.

- Madame MOREL Muriel 
Rédacteur, MAIRIE DE GIF SUR YVETTE.

- Monsieur MOUCHARD Gilles 
Chef d'exploitation, MAIRIE DE PARIS-DIRECTION DU PATRIMOINE ET DE 
L'ARCHITECTURE.

- Monsieur MOULIN Marc 
Technicien principal de 1ère classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-
SEINE.

- Monsieur MOYNET Alain 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS / Direction Espaces 
Verts & Environnement.

- Madame MULUMBA Dany 
Adjoint administratif 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER DE GONESSE.

- Monsieur NAZAIRE Philippe 
Adjoint technique principal de 1ère classe, OFFICE MUNICIPAL HLM DE 
NANTERRE.

- Madame NOURRY Nadine 
Adjoint technique de 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur PARISOT Patrick 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE PUTEAUX.

46



- Monsieur PASTOUR René 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE D'AULNAY-SOUS-BOIS.

- Monsieur PEYREL Bruno 
Technicien principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON.

- Monsieur PICHON Christian 
Educateur des activités physiques et sportives de 1ère classe, MAIRIE DE SEVRES.

- Monsieur PICONE Bernard 
Directeur général des services, MAIRIE DE GARCHES.

- Monsieur PLANCHE Christian 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE CLICHY.

- Madame POITEVIN Claire 
Adjoint administratif de 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur RABOLT Philippe 
Rédacteur territorial principal 2ème classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES 
HAUTS-DE-SEINE.

- Monsieur RAINERI Michel 
Directeur territorial, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur REMY Philippe 
Technicien, MAIRIE DE VILLE D'AVRAY.

- Madame RENAULT Natalie 
Educatrice principale de jeunes enfants, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur RENOUARD Daniel 
Attaché, MAIRIE DE BAGNEUX.

- Madame RIBADEAU DUMAS Sylvie 
Puéricultrice cadre de santé, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-
SEINE.

- Monsieur RODI Philippe 
Attaché territorial, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-SEINE.

- Monsieur ROY Jean-Michel 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE BAGNEUX.

- Monsieur RUDEL Maurice 
Manipulateur radio de classe supérieure, HOPITAUX UNIVERSITAIRES ST-LOUIS-
LARIBOISIERE-F.WIDAL.

- Madame SANTALUCIA Christine 
Assistant conservation principal 2ème classe, E.T.P. VALLEE SUD - GRAND PARIS.

47



- Madame SARAIVA Maria 
Agent technique de propreté, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE PUTEAUX.

- Monsieur SCHEIDECKER Denis 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE D'ANTONY.

- Monsieur SCHEMBRI Bruno 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame SEILER Annie 
Ingénieur dvisionnaire des travaux de la ville de Paris, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DE LA PROPRETE ET DE L'EAU.

- Madame SIMONNEY Corinne 
Adjoint administratif de 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame SORET Claude 
Administrateur hors classe, CENTRE INTERDEPARTEMENTAL DE GESTION.

- Madame SYLLA Isabelle 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1ère classe.

- Madame TANASI Eliane 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur TRAPANI Guglielmo 
Rédacteur principal de 1ère classe, MAIRIE DE SEVRES.

- Monsieur TRIBUT Dominique 
Adjoint technique principal de 2 ème classe, MAIRIE DE SCEAUX.

- Madame VACHER CHAHED Catherine 
Rédacteur principal de 1ère classe, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-
SEINE.

- Monsieur VIARD François 
Secrétaire administratif de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION 
DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS.

- Monsieur VINCENT Gervais 
Assitant médico-administratif, CENTRE HOSPITALIER COURBEVOIE-NEUILLY-
PUTEAUX.

Article 4 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise, 2/4, boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE Cedex 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

Article 5 : Monsieur le Secrétaire Général et Madame la Directrice de Cabinet sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des 
actes administratifs de la préfecture.

48



Nanterre, le 26 décembre 2016

                                                                                                        LE PREFET,

                                                                                     Pour le Préfet, et par délégation,
                                                                                  La Sous-Préfète, Directrice de Cabinet,

                                                                                         Mélanie VILLIERS-JACQUAT

49



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

DU

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

ISSN 0985 - 5955

Pour toute correspondance, s’adresser à :

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Direction des Affaires Juridiques et de l’Administration Locale
Cellule CRD – DA - RAA

167/177, Avenue Joliot Curie
92013 NANTERRE CEDEX

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture
adresse Internet :

http://  www.hauts-de-seine.gouv.fr 

Directeur de la publication :

Thierry BONNIER

SECRETAIRE GENERAL

50

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/


PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE
167-177, avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex
Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21.21
Adresse Internet : http://www.hauts-de-seine.gouv.fr

51


